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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Maschietti/Bambine 1 18:37Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 712887 CUCULI EMANUELE1 FRASCATI SCHERMA27/03/12

 711205 CERVELLI FILIPPO2 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI05/02/12

 700138 BARBAGALLO LORENZO3 SCHERMA GRIFO PERUGIA22/02/12

 715087 DEL GROSSO PIERGIORGIO4 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI08/01/12

 701693 CANCELLI VALERIO5 SCHERMA SORA30/06/12

 708198 CATOZZI LORENZO6 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA22/08/12

 699188 GATTOLA LEONARDO7 CLUB SCHERMA FORMIA12/04/12

 711261 GALLUCCI LEONARDO8 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON01/09/12

 709889 ALDERIGI GIANMARCO9 ROMA FENCING22/05/12

 714460 PETTINACCI DAVIDE10 UISP SCHERMA ORVIETO25/09/12

 697650 PURCARO GIANMARCO11 CUS CASSINO07/12/12

 699190 MARTINELLI CHRISTIAN12 CLUB SCHERMA FORMIA18/09/12

 706083 MARTOLINI FLAVIO13 IPPOCAMPO ROMA06/05/12

 704107 GUGLIELMI FEDERICO14 ROMA FENCING29/12/12

 712978 DE MAIO DIEGO15 CENTRO SCHERMA LATINA21/04/12

 714448 MOSCATELLI LORENZO16 UISP SCHERMA ORVIETO28/01/12

 714456 BRECCIA GIORDANO EMANUELE17 UISP SCHERMA ORVIETO19/11/12

 708122 UNGARI TRASATTI GIOVANNI18 CLUB SCHERMA ROMA16/04/12

 704902 CARCONE ANDREA19 CUS CASSINO21/11/12

 708536 D'ALO' LEONARDO20 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/06/12

 700481 SCOPIGNO FILIPPO RANIERI21 CLUB SCHERMA RIETI04/10/12

 709082 CORBASCIO RICCARDO22 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA07/07/12

 712418 CEDRONE RICCARDO23 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON18/01/12

 691124 TROVINI LEONARDO24 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO07/05/12

 704560 MISIANI ROCCO25 ACCADEMIA LAME ROMANE25/09/12

 709154 MATTEUCCI MATTEO MARIA26 CLUB SCHERMA RIETI23/08/12

 715577 BOFFOLI CHRISTIAN27 AXA SCHERMA15/01/12

 717541 FABI LUCA28 CLUB SCHERMA ROMA18/11/12

 704903 MARROCCO MARCO29 CUS CASSINO03/01/12

 708702 MOGAVERO CHRISTIAN30 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA16/09/12

 711705 MASCARO WALTER MARIO31 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO29/12/12

 711680 ANTONIOZZI LUCIO ALFREDO32 CLUB SCHERMA ROMA24/10/12

 709222 PISELLI EDOARDO33 SCHERMA GRIFO PERUGIA06/04/12

 714848 ODDI MATTIA34 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON24/12/12

 713694 DE SIMONE LUCA35 CLUB SCHERMA FOLIGNO17/06/12

 717382 FUSCO FRANCESCO36 CENTRO SCHERMA LATINA15/11/12

 707555 STRONA CHRISTIAN37 CLUB SCHERMA FABRIANO24/02/12

 717176 DE VITA GIACOMO38 AXA SCHERMA27/06/12

 709260 DELL'ORSO FRANCESCO39 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI01/09/12
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CUCULI EMANUE - RMFRC (Frascati)

MARROCCO MARC - FRCAS (Cassino)

DE MAIO DIEGO - LTGGS (Latina)

CARCONE ANDRE - FRCAS (Cassino)

PURCARO GIANM - FRCAS (Cassino)

TROVINI LEONA - RMANZ (Anzio)

MISIANI ROCCO - RMLAM (Roma)

GATTOLA LEONA - LTFOR (Formia)

PETTINACCI DA - TRORV (Orvieto)

BOFFOLI CHRIS - RMAXA (Roma)

CORBASCIO RIC - RMCSA (Frascati)

GALLUCCI LEON - FRSCH (Frosinone)

UNGARI TRASAT - RMCS (Roma)

DEL GROSSO PI - CHTEA (Chieti)

MASCARO WALTE - RMROM (Roma)

ALDERIGI GIAN - RMFEN (Roma)

CANCELLI VALE - FRSOR (Sora)

MOGAVERO CHRI - RMCSA (Frascati)

SCOPIGNO FILI - RICS (Rieti)

MARTOLINI FLA - RMASI (Mentana)

MARTINELLI CH - LTFOR (Formia)

CEDRONE RICCA - FRSCH (Frosinone)

ANTONIOZZI LU - RMCS (Roma)

BARBAGALLO LO - PGCIS (Perugia)

CATOZZI LOREN - RMCSA (Frascati)

MATTEUCCI MAT - RICS (Rieti)

MOSCATELLI LO - TRORV (Orvieto)

BRECCIA GIORD - TRORV (Orvieto)

GUGLIELMI FED - RMFEN (Roma)

D'ALO' LEONAR - RMCSA (Frascati)

FABI LUCA - RMCS (Roma)

CERVELLI FILI - TRCS (Terni)
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TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

BIAGGI D.



2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz - 06/01/23 - 08/01/23

07/01/2023 64

Spada maschile Maschietti - Maschietti/Bambine

18:37Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

CUCULI EMANUELE-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
CUCULI EMANUELE-RMFRC (Frascati)F  1
P.

 33

 32

MARROCCO MARCO-FRCAS (Cassino)

FUSCO FRANCESCO-LTGGS (Latina)

 10

 5
MARROCCO MARCO-FRCAS (Cassino)F  2
P. ANDROSCIANI ANNA CLARA (FIS)

 17

 48

DE MAIO DIEGO-LTGGS (Latina)

-

 0

 0
DE MAIO DIEGO-LTGGS (Latina)F  3
P.

 49

 16

-

CARCONE ANDREA-FRCAS (Cassino)

 0

 0
CARCONE ANDREA-FRCAS (Cassino)F  4
P.

 9

 56

PURCARO GIANMARCO-FRCAS (Cassino)

-

 0

 0
PURCARO GIANMARCO-FRCAS (Cassino)F  5
P.

 41

 24

-

TROVINI LEONARDO-RMANZ (Anzio)

 0

 0
TROVINI LEONARDO-RMANZ (Anzio)F  6
P.

 25

 40

MISIANI ROCCO-RMLAM (Roma)

-

 0

 0
MISIANI ROCCO-RMLAM (Roma)F  7
P.
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-

GATTOLA LEONARDO-LTFOR (Formia)

 0

 0
GATTOLA LEONARDO-LTFOR (Formia)F  8
P.
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PETTINACCI DAVIDE-TRORV (Orvieto)

-

 0

 0
PETTINACCI DAVIDE-TRORV (Orvieto)F  9
P.
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DE VITA GIACOMO-RMAXA (Roma)

BOFFOLI CHRISTIAN-RMAXA (Roma)

 1

 10
BOFFOLI CHRISTIAN-RMAXA (Roma)F  10
P. CANNAS FRANCESCO (RMCS)

 21

 44

CORBASCIO RICCARDO-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
CORBASCIO RICCARDO-RMCSA (Frascati)F  11
P.
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-

GALLUCCI LEONARDO-FRSCH (Frosinone)

 0

 0
GALLUCCI LEONARDO-FRSCH (Frosinone)F  12
P.

 13
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UNGARI TRASATTI GIOVANNI-RMCS (Roma)

-

 0

 0
UNGARI TRASATTI GIOVANNI-RMCS (Roma)F  13
P.

 45

 20

-

DEL GROSSO PIERGIORGIO-CHTEA (Chieti)

 0

 0
DEL GROSSO PIERGIORGIO-CHTEA (Chieti)F  14
P.

 29

 36

ODDI MATTIA-FRSCH (Frosinone)

MASCARO WALTER MARIO-RMROM (Roma)

 7

 10
MASCARO WALTER MARIO-RMROM (Roma)F  15
P. DI VEROLI AURORA (RMVER)

 61

 4

-

ALDERIGI GIANMARCO-RMFEN (Roma)

 0

 0
ALDERIGI GIANMARCO-RMFEN (Roma)F  16
P.
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CANCELLI VALERIO-FRSOR (Sora)

-

 0

 0
CANCELLI VALERIO-FRSOR (Sora)F  17
P.
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MOGAVERO CHRISTIAN-RMCSA (Frascati)

DE SIMONE LUCA-PGFOL (Foligno)

 10

 9
MOGAVERO CHRISTIAN-RMCSA (Frascati)F  18
P. EL RHRAIR HAMID (RMFRC)

 19

 46

SCOPIGNO FILIPPO RANIERI-RICS (Rieti)

-

 0

 0
SCOPIGNO FILIPPO RANIERI-RICS (Rieti)F  19
P.
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-

MARTOLINI FLAVIO-RMASI (Mentana)

 0

 0
MARTOLINI FLAVIO-RMASI (Mentana)F  20
P.

 11

 54

MARTINELLI CHRISTIAN-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
MARTINELLI CHRISTIAN-LTFOR (Formia)F  21
P.

 43

 22

-

CEDRONE RICCARDO-FRSCH (Frosinone)

 0

 0
CEDRONE RICCARDO-FRSCH (Frosinone)F  22
P.
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 38

PISELLI EDOARDO-PGCIS (Perugia)

ANTONIOZZI LUCIO ALFREDO-RMCS (Roma)

 7

 8
ANTONIOZZI LUCIO ALFREDO-RMCS (Roma)F  23
P. ESPOSITO FABIO (FIS)

 59

 6

-

BARBAGALLO LORENZO-PGCIS (Perugia)

 0

 0
BARBAGALLO LORENZO-PGCIS (Perugia)F  24
P.

 7

 58

CATOZZI LORENZO-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
CATOZZI LORENZO-RMCSA (Frascati)F  25
P.

 39

 26

-

MATTEUCCI MATTEO MARIA-RICS (Rieti)

 0

 0
MATTEUCCI MATTEO MARIA-RICS (Rieti)F  26
P.

 23

 42

MOSCATELLI LORENZO-TRORV (Orvieto)

-

 0

 0
MOSCATELLI LORENZO-TRORV (Orvieto)F  27
P.

 55

 10

-

BRECCIA GIORDANO EMANUELE-TRORV (Orvieto)

 0

 0
BRECCIA GIORDANO EMANUELE-TRORV (Orvieto)F  28
P.

 15

 50

GUGLIELMI FEDERICO-RMFEN (Roma)

-

 0

 0
GUGLIELMI FEDERICO-RMFEN (Roma)F  29
P.

 47

 18

-

D'ALO' LEONARDO-RMCSA (Frascati)

 0

 0
D'ALO' LEONARDO-RMCSA (Frascati)F  30
P.

 31

 34

FABI LUCA-RMCS (Roma)

STRONA CHRISTIAN-ANFAB (Fabriano)

 10

 2
FABI LUCA-RMCS (Roma)F  31
P. CARTA FEDERICO (TRCS)

 63

 2

-

CERVELLI FILIPPO-TRCS (Terni)

 0

 0
CERVELLI FILIPPO-TRCS (Terni)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  42Girone

 712887 CUCULI EMANUELE RMFRC Qualificato 1,00  27  30  3 1 1  1

 711205 CERVELLI FILIPPO TRCS Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  2

 701693 CANCELLI VALERIO FRSOR Qualificato 1,00  14  30  16 3 3  5

 709889 ALDERIGI GIANMARCO RMFEN Qualificato 1,00  12  25  13 4 4  4

 714460 PETTINACCI DAVIDE TRORV Qualificato 0,83  10  27  17 5 5  5

 700138 BARBAGALLO LORENZO PGCIS Qualificato 0,80  14  24  10 6 6  3

 708198 CATOZZI LORENZO RMCSA Qualificato 0,80  12  24  12 7 7  6

 699188 GATTOLA LEONARDO LTFOR Qualificato 0,80  11  24  13 8 8  4

 697650 PURCARO GIANMARCO FRCAS Qualificato 0,80  11  23  12 9 9  6

 714456 BRECCIA GIORDANO EMANU TRORV Qualificato 0,80  9  24  15 10 10  6

 699190 MARTINELLI CHRISTIAN LTFOR Qualificato 0,80  9  22  13 11 11  3

 711261 GALLUCCI LEONARDO FRSCH Qualificato 0,80  8  22  14 12 12  2

 708122 UNGARI TRASATTI GIOVANNI RMCS Qualificato 0,67  8  24  16 13 13  5

 706083 MARTOLINI FLAVIO RMASI Qualificato 0,67  2  21  19 14 14  1

 704107 GUGLIELMI FEDERICO RMFEN Qualificato 0,60  4  23  19 15 15  3

 704902 CARCONE ANDREA FRCAS Qualificato 0,60 -1  18  19 16 16  4

 712978 DE MAIO DIEGO LTGGS Qualificato 0,60 -2  15  17 17 17  2

 708536 D'ALO' LEONARDO RMCSA Qualificato 0,60 -5  17  22 18 18  3

 700481 SCOPIGNO FILIPPO RANIERI RICS Qualificato 0,50  2  24  22 19 19  5

 715087 DEL GROSSO PIERGIORGIO CHTEA Qualificato 0,50  1  23  22 20 20  1

 709082 CORBASCIO RICCARDO RMCSA Qualificato 0,50  0  21  21 21 21  1

 712418 CEDRONE RICCARDO FRSCH Qualificato 0,50 -3  20  23 22 22  1

 714448 MOSCATELLI LORENZO TRORV Qualificato 0,40 -2  19  21 23 23  4

 691124 TROVINI LEONARDO RMANZ Qualificato 0,40 -2  14  16 24 24  2

 704560 MISIANI ROCCO RMLAM Qualificato 0,33 -9  16  25 25 25  1

 709154 MATTEUCCI MATTEO MARIA RICS Qualificato 0,20 -4  18  22 26 26  4

 709222 PISELLI EDOARDO PGCIS Qualificato 0,20 -8  13  21 27 27  6

 714848 ODDI MATTIA FRSCH Qualificato 0,20 -10  13  23 28 28  3

 715577 BOFFOLI CHRISTIAN RMAXA Qualificato 0,20 -10  13  23 28  2

 713694 DE SIMONE LUCA PGFOL Qualificato 0,20 -12  11  23 30 30  6

 717541 FABI LUCA RMCS Qualificato 0,20 -12  8  20 31 31  6

 717382 FUSCO FRANCESCO LTGGS Qualificato 0,17 -7  21  28 32 32  5

 704903 MARROCCO MARCO FRCAS Qualificato 0,17 -9  20  29 33 33  5

 707555 STRONA CHRISTIAN ANFAB Qualificato 0,17 -18  9  27 34 34  5

 708702 MOGAVERO CHRISTIAN RMCSA Qualificato 0,00 -11  12  23 35 35  2

 711705 MASCARO WALTER MARIO RMROM Qualificato 0,00 -12  13  25 36 36  3

 717176 DE VITA GIACOMO RMAXA Qualificato 0,00 -16  9  25 37 37  4

 711680 ANTONIOZZI LUCIO ALFREDO RMCS Qualificato 0,00 -18  10  28 38 38  1

 696526 FEDERICI GIOVANNI PGFOL Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 696527 FEDERICI PIETRO PGFOL Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 701687 GEMMA ALESSANDRO FRSOR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente

 709260 DELL'ORSO FRANCESCO CHTEA Eliminato 0,00  0  0  0 10003  2Ritirato
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2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - LazSpada maschile 18:37Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CEDRONE RICCARDO 712418 2 3 V V V 0  0,500 -3  20FRSCH

 2 DEL GROSSO PIERGIORGIO 715087 V 4 V 4 V 0  0,500  1  23CHTEA

 3 MARTOLINI FLAVIO 706083 V V V 1 V 0  0,670  2  21RMASI

 4 MISIANI ROCCO 704560 2 4 1 V v3 1  0,330 -9  16RMLAM

 5 CORBASCIO RICCARDO 709082 2 V V 3 V 1  0,500  0  21RMCSA

 6 ANTONIOZZI LUCIO ALFREDO 711680 4 1 1 2 1 1  0,000 -18  10RMCS

 7 CUCULI EMANUELE 712887 V V V V V V  1,000  27  30RMFRC

 2Girone N.

 1 DELL'ORSO FRANCESCO 709260 R R R R R R  0,000  0  0CHTEA

 2 DE MAIO DIEGO 712978 0 3 v4 1 v4 v3  0,600 -2  15LTGGS

 3 GALLUCCI LEONARDO 711261 0 V V 2 V V  0,800  8  22FRSCH

 4 MOGAVERO CHRISTIAN 708702 0 2 2 3 4 1  0,000 -11  12RMCSA

 5 CERVELLI FILIPPO 711205 0 V V V V V  1,000  17  25TRCS

 6 BOFFOLI CHRISTIAN 715577 0 3 1 V 2 2  0,200 -10  13RMAXA

 7 TROVINI LEONARDO 691124 0 2 3 v4 0 V  0,400 -2  14RMANZ

 3Girone N.

 1 MARTINELLI CHRISTIAN 699190 V V 0 V 2 V  0,800  9  22LTFOR

 2 ODDI MATTIA 714848 1 4 0 1 2 V  0,200 -10  13FRSCH

 3 D'ALO' LEONARDO 708536 2 V 0 V 0 V  0,600 -5  17RMCSA

 4 FEDERICI GIOVANNI 696526 A A A A A A  0,000  0  0PGFOL

 5 GUGLIELMI FEDERICO 704107 4 V 4 0 V V  0,600  4  23RMFEN

 6 BARBAGALLO LORENZO 700138 V V V 0 4 V  0,800  14  24PGCIS

 7 MASCARO WALTER MARIO 711705 1 3 4 0 4 1  0,000 -12  13RMROM

 4Girone N.

 1 DE VITA GIACOMO 717176 2 4 2 1 0 0  0,000 -16  9RMAXA

 2 CARCONE ANDREA 704902 V V V 1 0 2  0,600 -1  18FRCAS

 3 MOSCATELLI LORENZO 714448 V 3 V 3 0 3  0,400 -2  19TRORV

 4 MATTEUCCI MATTEO MARIA 709154 V 4 2 4 0 3  0,200 -4  18RICS

 5 ALDERIGI GIANMARCO 709889 V V V V 0 V  1,000  12  25RMFEN

 6 FEDERICI PIETRO 696527 A A A A A A  0,000  0  0PGFOL

 7 GATTOLA LEONARDO 699188 V V V V 4 0  0,800  11  24LTFOR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PETTINACCI DAVIDE 714460 v4 4 v4 V V V  0,830  10  27TRORV

 2 STRONA CHRISTIAN 707555 0 1 0 3 0 V  0,170 -18  9ANFAB

 3 CANCELLI VALERIO 701693 V V V V V V  1,000  14  30FRSOR

 4 UNGARI TRASATTI GIOVANNI 708122 3 V 1 V V V  0,670  8  24RMCS

 5 FUSCO FRANCESCO 717382 3 V 3 2 4 4  0,170 -7  21LTGGS

 6 SCOPIGNO FILIPPO RANIERI 700481 3 V 3 3 V V  0,500  2  24RICS

 7 MARROCCO MARCO 704903 3 3 4 2 V 3  0,170 -9  20FRCAS

 6Girone N.

 1 PURCARO GIANMARCO 697650 V 3 V V V 0  0,800  11  23FRCAS

 2 PISELLI EDOARDO 709222 1 2 3 2 V 0  0,200 -8  13PGCIS

 3 BRECCIA GIORDANO EMANUELE 714456 V V V 4 V 0  0,800  9  24TRORV

 4 DE SIMONE LUCA 713694 2 V 3 1 0 0  0,200 -12  11PGFOL

 5 CATOZZI LORENZO 708198 4 V V V V 0  0,800  12  24RMCSA

 6 FABI LUCA 717541 0 1 2 V 0 0  0,200 -12  8RMCS

 7 GEMMA ALESSANDRO 701687 A A A A A A  0,000  0  0FRSOR

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 2

Mod.C.08



07/01/2023Maschietti/Bambine

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

18:38Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CUCULI EMANUELE 27/03/12  712887 11 RMFRCSI

CERVELLI FILIPPO 05/02/12  711205 332 TRCSSI

MARTINELLI CHRISTIAN 18/09/12  699190 373 LTFORSI

GATTOLA LEONARDO 12/04/12  699188 484 LTFORSI

SCOPIGNO FILIPPO RANIERI 04/10/12  700481 585 RICSSI

CATOZZI LORENZO 22/08/12  708198 676 RMCSASI

BRECCIA GIORDANO EMAN 19/11/12  714456 797 TRORVSI

MARROCCO MARCO 03/01/12  704903 968 FRCASSI

ALDERIGI GIANMARCO 22/05/12  709889 1149 RMFENSI

BARBAGALLO LORENZO 22/02/12  700138 11510 PGCISSI

DE MAIO DIEGO 21/04/12  712978 13911 LTGGSSI

MISIANI ROCCO 25/09/12  704560 15212 RMLAMSI

MARTOLINI FLAVIO 06/05/12  706083 15813 RMASISI

TROVINI LEONARDO 07/05/12  691124 16414 RMANZSI

GUGLIELMI FEDERICO 29/12/12  704107 17415 RMFENSI

FEDERICI PIETRO 03/06/12  696527 17516 PGFOLSI

PETTINACCI DAVIDE 25/09/12  714460 17717 TRORVSI

DE SIMONE LUCA 17/06/12  713694 17918 PGFOLSI

PISELLI EDOARDO 06/04/12  709222 18119 PGCISSI

UNGARI TRASATTI GIOVANNI 16/04/12  708122 18820 RMCSSI

FEDERICI GIOVANNI 03/06/12  696526 19021 PGFOLSI

MATTEUCCI MATTEO MARIA 23/08/12  709154 20422 RICSSI

MOGAVERO CHRISTIAN 16/09/12  708702 20623 RMCSASI

ANTONIOZZI LUCIO ALFREDO 24/10/12  711680 20824 RMCSSI

CEDRONE RICCARDO 18/01/12  712418 21225 FRSCHSI

GALLUCCI LEONARDO 01/09/12  711261 21426 FRSCHSI

D'ALO' LEONARDO 04/06/12  708536 21827 RMCSASI

MOSCATELLI LORENZO 28/01/12  714448 22128 TRORVSI

PURCARO GIANMARCO 07/12/12  697650 22529 FRCASSI

STRONA CHRISTIAN 24/02/12  707555 23830 ANFABSI

BOFFOLI CHRISTIAN 15/01/12  715577 9.99931 RMAXASI

CANCELLI VALERIO 30/06/12  701693 9.99932 FRSORSI

CARCONE ANDREA 21/11/12  704902 9.99933 FRCASSI

CORBASCIO RICCARDO 07/07/12  709082 9.99934 RMCSASI

DE VITA GIACOMO 27/06/12  717176 9.99935 RMAXASI

DEL GROSSO PIERGIORGIO 08/01/12  715087 9.99936 CHTEASI

DELL'ORSO FRANCESCO 01/09/12  709260 9.99937 CHTEASI

FABI LUCA 18/11/12  717541 9.99938 RMCSSI

FUSCO FRANCESCO 15/11/12  717382 9.99939 LTGGSSI

GEMMA ALESSANDRO 11/10/12  701687 9.99940 FRSORSI

MASCARO WALTER MARIO 29/12/12  711705 9.99941 RMROMSI

ODDI MATTIA 24/12/12  714848 9.99942 FRSCHSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

STRONA CHRISTIAN 24/02/12 707555  238ANFAB-CLUB SCHERMA FABRIANO SI

DEL GROSSO PIERGIORGIO 08/01/12 715087  9.999CHTEA-CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI SI

DELL'ORSO FRANCESCO 01/09/12 709260  9.999SI

CARCONE ANDREA 21/11/12 704902  9.999FRCAS-CUS CASSINO SI

MARROCCO MARCO 03/01/12 704903  96SI

PURCARO GIANMARCO 07/12/12 697650  225SI

CEDRONE RICCARDO 18/01/12 712418  212FRSCH-SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE SI

GALLUCCI LEONARDO 01/09/12 711261  214SI

ODDI MATTIA 24/12/12 714848  9.999SI

CANCELLI VALERIO 30/06/12 701693  9.999FRSOR-SCHERMA SORA SI

GEMMA ALESSANDRO 11/10/12 701687  9.999SI

GATTOLA LEONARDO 12/04/12 699188  48LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

MARTINELLI CHRISTIAN 18/09/12 699190  37SI

DE MAIO DIEGO 21/04/12 712978  139LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

FUSCO FRANCESCO 15/11/12 717382  9.999SI

BARBAGALLO LORENZO 22/02/12 700138  115PGCIS-SCHERMA GRIFO PERUGIA SI

PISELLI EDOARDO 06/04/12 709222  181SI

DE SIMONE LUCA 17/06/12 713694  179PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO SI

FEDERICI GIOVANNI 03/06/12 696526  190SI

FEDERICI PIETRO 03/06/12 696527  175SI

MATTEUCCI MATTEO MARIA 23/08/12 709154  204RICS-CLUB SCHERMA RIETI SI

SCOPIGNO FILIPPO RANIER 04/10/12 700481  58SI

TROVINI LEONARDO 07/05/12 691124  164RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

MARTOLINI FLAVIO 06/05/12 706083  158RMASI-IPPOCAMPO ROMA SI

BOFFOLI CHRISTIAN 15/01/12 715577  9.999RMAXA-AXA SCHERMA SI

DE VITA GIACOMO 27/06/12 717176  9.999SI

CATOZZI LORENZO 22/08/12 708198  67RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

CORBASCIO RICCARDO 07/07/12 709082  9.999SI

D'ALO' LEONARDO 04/06/12 708536  218SI

MOGAVERO CHRISTIAN 16/09/12 708702  206SI

ANTONIOZZI LUCIO ALFREDO 24/10/12 711680  208RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FABI LUCA 18/11/12 717541  9.999SI

UNGARI TRASAT GIOVANNI 16/04/12 708122  188SI

ALDERIGI GIANMARCO 22/05/12 709889  114RMFEN-ROMA FENCING SI

GUGLIELMI FEDERICO 29/12/12 704107  174SI

CUCULI EMANUELE 27/03/12 712887  1RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MISIANI ROCCO 25/09/12 704560  152RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

MASCARO WALTER MARIO 29/12/12 711705  9.999RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

CERVELLI FILIPPO 05/02/12 711205  33TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

BRECCIA GIORDANO EMA 19/11/12 714456  79TRORV-UISP SCHERMA ORVIETO SI

MOSCATELLI LORENZO 28/01/12 714448  221SI

PETTINACCI DAVIDE 25/09/12 714460  177SI
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